МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

ПРИКАЗ
от 12 октября 2022 г. № 428-О

Б.Мурашкино

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение
государственной итоговой аттестации по программам основного общего
и среднего общего образованияи за работу с персональными данными

выпускников 9,11-х классов в 2022-2023 учебном году

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 года, в целях обеспечения организации и

проведения мероприятий государственной—итоговой—аттестации
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего
образования и среднего общего образования, с целью организованной
подготовки и проведению государственной итоговой аттестации в 2022-2023
учебном году

приказываю:
1. Назначить заместителя директора, Козлову Елену Евгеньевну:

1.1. ответственным за организацию государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших образовательные
программы основного общего образования;

1.2. ответственным за организацию государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших образовательные
программы среднего общего образования;

1.3. ответственным за прием/передачу сведений через систему
УрМе!.

2. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную
информационную систему ГИА-9 и ГИА-11 секретаря учебной части
Ратанову Ольгу Евгеньевну.

3. Возложить на Козлову Е.Е. ответственность за достоверность, полноту и

своевременность информации о подготовке и проведении
государственной итоговой аттестации обучающихся,  освоивших
образовательные программы основного общего образования и среднего
полного общего образования, обеспечить информационную
безопасность по защите персональных данных и конфиденциальность
информации.

4. Контроль за исполнением приказа оставиЯю за собой.
д"

Директор Д.Е. Гусев

Ознакомлены КозловаЕ.Е.“Ратанова О.Е. <.